
 

 
 

INFORMACIÓN IMPORTANTE SOBRE LAS HOJAS DE ASISTENCIA     
 

Estimados proveedores de cuidado infantil,  
Está recibiendo esta notificación porque actualmente envía hojas de 

asistencia al YMCA para familias que reciben cuidado infantil subsidiado.  

Con nuestras oficinas cambiando de ubicación a North Park, queremos dar 

información importante sobre las hojas de asistencia.  
 

A partir del 14 de diciembre, las hojas de asistencia deberán 

enviarse por correo o entregarse personalmente en nuestra nueva 

oficina ubicada en 4451 30th Street, San Diego, CA 92116. Para su 
conveniencia, habrá un buzón disponible enfrente del nuevo edificio. 

Hay estacionamiento disponible en la calle.  
 

Si las hojas de asistencia se envían a la dirección anterior, existe la 

posibilidad de que el pago se retrase. Comuníquese con su analista de pagos 
si tiene alguna pregunta.   
 

(Primera letra del apellido o primera letra del nombre del Centro) 

C, S *Foster Bridge / Stage 1 

Trish Fenenbock | tfenenbock@ymcasd.org 

H, R *Foster Bridge / Stage 1 

Nancy Dominguez (S) | ndominguez@ymcasd.org 

Ak-Az, Md-Mz 

Stacy Jenkins | sjenkins@ymcasd.org 

Ch, E, Y, Z 

Carmen Rivera (S) | crivera@ymcasd.org 

A-Aj, I, Ma-Mc 

Laura Castaneda (S) | lcastaneda@ymcasd.org 

D, K, P, Q, U, W 

Jessica Ruiz (S) | jvruiz@ymcasd.org 

F, J, L, T, V, X 

Linda Gonzalez (S) | lgonzalez2@ymcasd.org 
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